"Засучив Рукава"
Тарифы на оказываемые услуги по электромонтажу для наших клиентов.
Проводка электрического, телефонного или телевизионного кабеля

	Наименование работы
	Стоимость,

Руб. за метр
	Коэффициент

стеснённости
	Стоимость в зависимости то материала стены, руб. за метр
	Коэффициент

срочности

	
	
	
	гипсолит
	кирпич
	бетон
	

	Открытая проводка (до трёх проводов в косице)
	60
	-
	-
	-
	-
	20%

	Открытая проводка (более трёх проводов в косице)
	100
	-
	-
	-
	-
	20%

	Штробление (до трёх проводов в штрабе)
	-
	15%
	120
	180
	300
	20%

	Штробление (более трёх проводов в штрабе)
	-
	15%
	150
	200
	350
	20%

	Штробление потолка
	
	15%
	-
	-
	350
	20%

	Проводка кабеля при последующей обшивке стен гипроком
	50
	-
	-
	-
	-
	10%

	В кабель канале ( с установкой кабель канала) (до трёх проводов в канале)
	100
	10%
	-
	-
	-
	10%

	В кабель канале ( с установкой кабель канала) (более трёх проводов в канале)
	150
	10%
	
	
	
	10%

	В кабель канале (уже установленном) (до трёх проводов в канале)
	30
	-
	-
	-
	-
	10%

	В кабель канале (уже установленном) (более трёх проводов в канале)
	60
	-
	-


	-


	-


	10%

	Проводка кабеля в гофрошланге (открытая, в установленном кабель канале или при последующей обшивке стен гипроком)
	100
	10%
	-
	-
	-
	20%

	Проводка кабеля в гофрошланге (закрытая со штраблением)
	-
	15%
	200
	250
	350
	20%


Установка  распределительных коробок, коробок под розетки (выключатели), механизмов розеток (выключателей) и звонка
	Наименование работы
	Стоимость,

Руб. за штуку
	Коэффициент

стеснённости
	Стоимость в зависимости то материала стены, руб. за штуку
	Коэффициент

срочности

	
	
	
	гипсолит
	кирпич
	бетон
	

	Внешняя распределительная коробка (в т.ч. телефонная и ТВ делитель) с подключением кабелей
	300
	10%
	-
	-
	-
	20%

	Внутренняя распределительная коробка
	-
	15%
	200
	250
	300
	20%

	Подключение кабелей во внутренный распределительной коробке (до четырёх проводов)
	150
	15%
	-
	-
	-
	20%

	Подключение кабелей во внутренный распределительной коробке (более четырёх проводов)
	250
	15%
	-
	-
	-
	20%

	Соединение проводов для продления кабеля
	50
	10%
	-
	-
	-
	10%

	Внутренняя коробка под розетку (выключатель)
	-
	15%
	150
	200
	250
	15%

	Замена старой установочноой коробки (подразетника) на новую
	100
	15%
	-
	-
	-
	15%

	Розетка (выключатель) открытая (наружняя)
	250
	10%
	-
	-
	-
	10%

	Наименование работы
	Стоимость,

Руб. за штуку
	Коэффициент

стеснённости
	Стоимость в зависимости то материала стены, руб. за штуку
	Коэффициент

срочности

	
	
	
	гипсолит
	кирпич
	бетон
	

	Розетка (выключатель) внутренняя 
	150
	10%
	-
	-
	-
	10%

	Замена розетки/выключателя (в старой установочной коробке, подрозетнике)
	200
	10%
	-
	-
	-
	10%

	Розеточно-выключательный блок (двойной выключатель и розетка) внутренний
	-
	25%
	450
	500
	600
	20%

	Розеточно-выключательный блок (тройной выключатель и розетка) внутренний
	-
	25%
	500
	550
	650
	20%

	Звонок
	700


Установка светильников, трансформаторов к светильникам, бра и люстр.

	Наименование работы
	Стоимость,

Руб. за шт.
	Коэффициент

стеснённости
	Коэффициент срочности

	Установка и подключение патрона
	100
	10%
	10%

	Установка и подключение светильника настенного бра.
	250
	10%
	15%

	Установка и подключение светильника потолочного типа Армстронг
	250
	15%
	10%

	Установка точечного, галогенового светильника
	250
	15%
	10%

	Установка трансформатора
	300
	20%
	10%

	Установка и подключение люстры с креплением к потолку
	650
	10%
	15%

	Установка и подключение люстры с креплением к потолку (сложная, большая, дорогая)
	От 1000

	25%
	20%

	Повесить и подключить люстру на имеющийся крюк (простую).
	500
	10%
	15%

	Повесить и подключить люстру с монтажом крюка (простую).
	600
	10%
	20%


Работа со щитом, счётчиками, автоматами и пакетными выключателями.

	Наименование работы
	Стоимость,

Руб. за шт.
	Коэффициент

стеснённости
	Стоимость в зависимости то материала стены, руб. за штуку
	Коэффициент срочности

	
	
	
	гипсолит
	кирпич
	бетон
	

	Установка щита электрического накладного
	300
	15%
	-
	-
	-
	30%

	Установка щита электрического внутреннего (в нишу)
	-
	30%
	1000
	2000
	3000
	35%

	Замена/установка счётчика
	700
	10%
	-
	-
	-
	30%

	Демонтаж счётчика
	300
	20%
	-
	-
	-
	30%

	Замена/установка автоматического одноклавишного выключателя
	200
	15%
	-
	-
	-
	25%

	Установка нулевой шины
	300
	20%
	
	
	
	30%

	Установка/замена двухполюсного автомата, УЗО, пакетного выключателя, дифференциального автомата
	350
	15%
	-
	-
	-
	25%

	Установка/замена вводного кабеля от этажного щита к квартирному 
	1800
	35%
	-
	-
	-
	40%


Кирилл

Телефон: 8-905-201-05-04

Сайт: засучив-рукава.рф

E-Mail: chumakov-kirill@rambler.ru
Реквизиты:
Индивидуальный предприниматель Чумаков Кирилл Владимирович
Юридический адрес: Санкт-Петербург, ул. Казанская, д. 45
ОГРНИП: 315784700008343
ИНН: 027401645019
Расчётный счёт: 40802810970110000541
Банк: МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК"
БИК: 044525092 

К/с №: 30101810645250000092

